Format de compétition
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DOMAINE DL

MONT-SAINT-JEAN

GOLFY DAYS (Shot-Gun)

GOLF DU MONT SAINT JEAN

Liste des départs du 17.06.2023

4 Balles - Ne compte pas pour l'index

BRIEFING + REMISE DES CARTES = 8h10 sur la Terrasse du Restaurant

n° Heure
1 08:30
2 08:30
3 08:30
4 08:30
5 08:30
6 08:30
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Tee

10

11

16.06.2023 15:22

Nom
MEYER, Philippe
DUPERRET, Patrick
SALVI, Rémi

CUISINIER, Jean-Claude
FRIEDEN, Pierre-Alain
HOFMANN, Bernard
FABIANO, Patrick
SEGUREL, Christiane
PERSON, Laurent
CART-LAMY, Eric
BAERTSCH, Max
BAERTSCH, Sylvia
CAPT, Lionel
CUENDET, Jean-Yves
DE BIASE, Alfredo
SCHLUCHTER, Marc
PAGNIER, Christian
CALEGARI, Gérard
MESNIER-PIERROUTET, Didier
PERRON, Yohann
BENTZ, Christophe
PROST, Alexandre
WILSON, Robert
CASTRISCHER, Sabine

Index
16,7
24,8
234
25,3
13,8
20,8
15,9
33,7

6,7
17,0
18,8
21,0
131
11,5

8,9
10,1
17,3
25,1
24,1
30,1

6,8
10,3

8,2
28,3

Nombre de tour(s)

1

HCP
18
27
25
27
14
22
17
37

6
18
20
23
14
12

9
10
18
27
26
33

7
10

8
31

ffgolf”

Club d'origine
MONT ST JEAN
MONT ST JEAN
MONT ST JEAN
MONT ST JEAN
MONT ST JEAN
MONT ST JEAN

ROCHAT
MONT ST JEAN
MONT ST JEAN

MONT ST JEAN
MONT ST JEAN
MONT ST JEAN

MONT ST JEAN
MONT ST JEAN
MONT ST JEAN
HIPPODROME
MONT ST JEAN
MONT ST JEAN
GIEZ

BOSSEY

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

GOLFDOMmaline

Numéro du tour

1

Départs
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes

Rouges

M
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BRIEFING + REMISE DES CARTES = 8h10 sur la Terrasse du Restaurant

n° Heure Tee

7 0830 16

8 0830 17

9 0830 18

10 08:40 1

11 08:40 5

12 08:40 7

13 08:40 10

Total : 52 départs
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Nom

MATHIEU, Stéphane
LEVRAY, Gérard
BRIDIERS, Karine
BIRRAUX, Isabelle
BIRRAUX, Denis
BRIDIERS, Rémi
REGARD, Bernard
IZARD, Mimie
ROMAND, Eliott
CRETIN, Baptiste
ROMAND, Olivier
LACROIX, Pierre
CORNU, Victor
CORNU, Stéphane
CAILLAT, Stéphane
BOLET, Rafaél
MICHAUD, Philippe
RIEFOLO, Michele
BLANCO, Sergio

JOUENNE, Alexandre
FOURMOND, Jean-Francois
FOURMOND, Catherine

BERNARD, Timothée
SALSAROLA, Sean
VINCENT, Lennie
VINCENT, Lilian
FAIVRE, Christian
VENNE, Joél

Index HCP
333 36
40,0 44
31,1 34
40,0 44
27,8 30
40,0 44
18,5 20
36,0 40

6,9 7

400 44
15,7 17
40,0 44
16,3 17
40,0 44

9,0 9

10,6 1"
8,2 8
20,6 22
19,7 21

21,5 23
14,5 15
24,3 27
23,2 25
40,0 44

4,6 4
18,6 20
8,9 9

26,7 29

ffgolf”

Club d'origine
EVIAN RESORT
EVIAN RESORT
EVIAN RESORT
EVIAN RESORT
MACHILLY
EVIAN RESORT
MONT ST JEAN
MONT ST JEAN
ROCHAT
MONT ST JEAN
MONT ST JEAN
MONT ST JEAN

OLD COURSE CANNES

MONT ST JEAN
MONT ST JEAN
MONT ST JEAN
ST CLAUDE
ETRANGER
PONTARLIER
MONT ST JEAN
MONT ST JEAN
MONT ST JEAN

ROCHAT
ROCHAT
MONT ST JEAN
MONT ST JEAN

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Départs
Jaunes
Jaunes
Rouges
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes

Jaunes
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