

GOLFY DAYS (Shot-Gun)



GOLF DU MONT SAINT JEAN

Liste des départs du 17.06.2023

Format de compétition Nombre de tour(s) Numéro du tour

4 Balles - Ne compte pas pour l'index 1 1

BRIEFING + REMISE DES CARTES = 8h10 sur la Terrasse du Restaurant

n°	Heure	Tee	Nom	Index	НСР	Club d'origine	Départs	
1	08:30	1	MEYER, Philippe	16,7	18	MONT ST JEAN	Jaunes	0
			DUPERRET, Patrick	24,8	27	MONT ST JEAN	Jaunes	0
			SALVI, Rémi	23,4	25	MONT ST JEAN	Jaunes	0
			CUISINIER, Jean-Claude	25,3	27	MONT ST JEAN	Jaunes	\bigcirc
2	08:30	5	FRIEDEN, Pierre-Alain	13,8	14	MONT ST JEAN	Jaunes	0
			HOFMANN, Bernard	20,8	22	MONT ST JEAN	Jaunes	0
			FABIANO, Patrick	15,9	17		Jaunes	0
			SEGUREL, Christiane	33,7	37		Rouges	
3	08:30	6	PERSON, Laurent	6,7	6	ROCHAT	Jaunes	0
			CART-LAMY, Eric	17,0	18	MONT ST JEAN	Jaunes	0
			BAERTSCH, Max	18,8	20	MONT ST JEAN	Jaunes	0
			BAERTSCH, Sylvia	21,0	23		Rouges	
4	08:30	7	CAPT, Lionel	13,1	14	MONT ST JEAN	Jaunes	0
			CUENDET, Jean-Yves	11,5	12	MONT ST JEAN	Jaunes	0
			DE BIASE, Alfredo	8,9	9	MONT ST JEAN	Jaunes	\bigcirc
			SCHLUCHTER, Marc	10,1	10		Jaunes	\bigcirc
5	08:30	10	PAGNIER, Christian	17,3	18	MONT ST JEAN	Jaunes	0
			CALEGARI, Gérard	25,1	27	MONT ST JEAN	Jaunes	0
			MESNIER-PIERROUTET, Didier	24,1	26	MONT ST JEAN	Jaunes	0
			PERRON, Yohann	30,1	33	HIPPODROME	Jaunes	\bigcirc
6	08:30	11	BENTZ, Christophe	6,8	7	MONT ST JEAN	Jaunes	0
			PROST, Alexandre	10,3	10	MONT ST JEAN	Jaunes	\bigcirc
			WILSON, Robert	8,2	8	GIEZ	Jaunes	\bigcirc
			CASTRISCHER, Sabine	28,3	31	BOSSEY	Rouges	









n°	Heure	Tee	Nom	Index	НСР	Club d'origine	Départs	
7	08:30	16	MATHIEU, Stéphane	33,3	36	EVIAN RESORT	Jaunes	0
			LEVRAY, Gérard	40,0	44	EVIAN RESORT	Jaunes	0
			BRIDIERS, Karine	31,1	34	EVIAN RESORT	Rouges	
			BIRRAUX, Isabelle	40,0	44	EVIAN RESORT	Rouges	
8	08:30	17	BIRRAUX, Denis	27,8	30	MACHILLY	Jaunes	0
			BRIDIERS, Rémi	40,0	44	EVIAN RESORT	Jaunes	\bigcirc
			REGARD, Bernard	18,5	20	MONT ST JEAN	Jaunes	
			IZARD, Mimie	36,0	40	MONT ST JEAN	Rouges	
9	08:30	18	ROMAND, Eliott	6,9	7	ROCHAT	Jaunes	0
			CRETIN, Baptiste	40,0	44	MONT ST JEAN	Jaunes	\bigcirc
			ROMAND, Olivier	15,7	17	MONT ST JEAN	Jaunes	
			LACROIX, Pierre	40,0	44	MONT ST JEAN	Jaunes	\bigcirc
10	08:40	1	CORNU, Victor	16,3	17	OLD COURSE CANNES	Jaunes	\bigcirc
			CORNU, Stéphane	40,0	44		Jaunes	\bigcirc
			CAILLAT, Stéphane	9,0	9	MONT ST JEAN	Jaunes	
			BOLET, Rafaël	10,6	11	MONT ST JEAN	Jaunes	\bigcirc
11	08:40	5	MICHAUD, Philippe	8,2	8	MONT ST JEAN	Jaunes	
			RIEFOLO, Michele	20,6	22	ST CLAUDE	Rouges	
			BLANCO, Sergio	19,7	21	ETRANGER	Jaunes	
			JOUENNE, Alexandre	21,5	23	PONTARLIER	Jaunes	\bigcirc
12	08:40	7	FOURMOND, Jean-François	14,5	15	MONT ST JEAN	Jaunes	0
			FOURMOND, Catherine	24,3	27	MONT ST JEAN	Rouges	
			BERNARD, Timothée	23,2	25	MONT ST JEAN	Jaunes	
			SALSAROLA, Sean	40,0	44		Jaunes	\bigcirc
13	08:40	10	VINCENT, Lennie	4,6	4	ROCHAT	Jaunes	0
			VINCENT, Lilian	18,6	20	ROCHAT	Jaunes	0
			FAIVRE, Christian	8,9	9	MONT ST JEAN	Jaunes	0
			VENNE, Joël	26,7	29	MONT ST JEAN	Jaunes	0







